
 

HILLERØD CAMPING - PREISLISTE CAMPING 2025 
Alles Preisen sind in DKK 

 
Preisen: 
Übernachtungspreis ist pro 
Person mit eigenen Wagen, 
Autocamper oder Zelt 

Nebensaison 
 

12.04 - 06.06.2025 
24.08 - 14.09.2025 
Exkl. Feiertagen* 

Hochsaison 
 

06.06 – 24.08.2025 
 

Inkl. Feiertagen*  

Info + optional Zuschlag 
 
 

 
1 Erwachsene (15+ Jahre) 
1 Kind (1-14 Jahre) 
1 Baby (0-1 Jahre) 
 
 
Bei nur 1 Person im eigenen 
Wagen, Autocamper oder Zelt. 
Exkl. Strom 
 
Elektrizität** - 13 Amp. 
- Von Mai – September: 
 
- Im Marsch-April: 
 
 

 
135,00 
65,00 
30,00 

 
 

160,00 
 
 
 
 

50,00 
 

10,00/Tage + 4,50 pro kwh 
 
 
 

 
160,00 
75,00 
35,00 

 
 

220,00 
 
 
 
 

50,00 
 

10,00/Tage + 4,50 pro kwh 
 
 

 
Es gibt keine Platzgebühr 

Dusche und Wasser sind inklusive 
Internet (Wi-Fi) inklusive 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Der Preis für Elektrizität inkludiert 
nicht das Benutze von Aircondition 
oder Elektroheizung – es gibt einen 
zusätzlichen Zuschlag 
 

 
Tagesgästen (Erwachsene/Kind): 
 
Leerer Wagen pro Tag: 
 
Hund: 
 
Extra Zelt pro Einheit: 
 
 

 
30,00/20,00 

 
45,00 

 
15,00 

 
30,00 

 

 
30,00/20,00 

 
210,00 

 
15,00 

 
40,00 

 

 
Münzwäscherei – Münzen können in 
den Rezeptionen gekauften werden: 
Wäsche: 50,00 
Trockner 30 Min: 25,00 
Waschpulver: 5,00 
 

 
 
*Feiertagensperioden: 16.04 - 21.04 / 28.05 - 01.06 / 06.06 - 09.06 – gilt als Hochsaison  
**Strompreise variiert abhängig von den Entwicklungen auf dem Energiemarkt 
 
 

 
*** 65+ ANGEBOT IM NEBENSAISON *** 

Nehmen Minimum 4 Tage im eigenen Wagen und bekom 15 % Rabatt auf  
Dem Übernachtungspreis (exkl. Strom) 

 
 
Kontakt: Blytækkervej 18, 3400 Hillerød - Tlf.: +45 4826 4854 - Email: info@hillerodcamping.dk - Website: www.hillerodcamping.dk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Die Preisen sind aktualisiert pro 01-03-2025 

mailto:info@hillerodcamping.dk
http://www.hillerodcamping.dk/

